
      Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное                                                  

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа  №111» 

Советского района 

  города Казани 

Республики Татарстан 

Адрес: 420073, г. Казань  

ул. Ад. Кутуя, 4а                                                        

тел./факс 295-66-16  

тел. 272-14-05 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Казан шәһәре муниципаль  

берәмлеге 

Мәгариф идарәсененең 

Совет районы мәгариф 

идарәсе муниципаль 

учреждениесе 

 “111 нче рус-татар урта 

гомуми  белем бирү                            

мәктәбе” 

420073, Казан шәһәре 

 Ад.Кутуя ур., 4а 

тел./факс 295-66-16 

тел. 272-14-05 

 

 
П Р И К А З  

 

№_102_                                                                    от «_02_»_07_   2024 г. 

 

  «О зачислении в 10 класс 2024-2025 уч. года» 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в РФ» №273 - ФЗ, Порядком и 

условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей 

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам  соответствующих уровня и 

направленности, утвержденными приказом Минобрнауки России от 12.03.2014 №177, 

Положением о порядке и условиях осуществления перевода и приема обучающихся МБОУ 

«Школа №111», утвержденным приказом директора МБОУ «Школа №111» №11/2 от 

26.01.2015 г.,  

на основании представленных документов 

приказываю: 

зачислить в 10 класс 
1. Авхадиеву Г. И. 

2. Амирова Т. Р. 

3. Борисову А. В. 

4. Галимову Л. Р. 

5. Гильмиева А. И. 

6. Каримова Т. Ш. 

7. Ломовую В. А. 

8. Мингалееву Д. К. 

9. Сычева А. И. 

10. Тишина К. А. 

11. Ферапонтова С. В. 

12. Хамзина Д. Р. 

13. Шерализода А. 

14. Антохина А. Р. 

 

 

Директор школы №111                           А. Я. Звездина 

 

https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400878715
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400860170
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400915688
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400862411
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400871811
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400797663
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400901541
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400858748
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400846397
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003401651689
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400882605
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400872841
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003400922762

